MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

Confirmação das inscrições do Processo Seletivo Público nº 001/2020 - Agente Comunitário de Saúde
Não há nome alternativo

A Prefeitura de Guaçuí, por meio da Secretária Municipal de Saúde e da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria n°
5806/2019 e 5892/2020, torna público a confirmação das inscrições do Processo Seletivo Público nº 01/2020

VÍNCULO

Não há vínculos

SOBRE O ARQUIVO

Grupo: PROCESSO SELETIVO

Data de publicação: 30/03/2020 às 18:18

Tamanho: 181,4 KB

https://guacui.es.gov.br/arquivos/files/2020/03/arquivo/processo_seletivo__confirmacao_de_inscricao__5e82629ad3ff1.pdf

AUTENTICAÇÃO
1b50be997f90a8be501ac728ad082954

https://guacui.es.gov.br/arquivo/detalhe/confirmacao-das-inscricoes-do-processo-seletivo-publico-n-001-2020-agente-comunitario-de-saude.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |